

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนสูง ตำบลโนนสูง - บ้านทุ่งโพธิ์ ตำบลโนนสูง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับแต่งพื้นทาง							
1	1.1 งานกรุยทางปรับแต่งดินเดิม	ตร.ม.	4,250.000	3.73	15,852.50	1.3642	5.08	21,625.98
2	1.2 ทราयर่องพื้นทาง หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	156.250	374.41	58,501.56	1.3642	510.77	79,807.82
	2. งานผิวทาง							
3	2.1 คอนกรีต 325 ksc หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	468.750	2,566.77	1,203,173.43	1.3642	3,501.58	1,641,369.19
4	2.2 เหล็กข้ออ้อย Dai 12 มม.	ตัน	.560	28,693.46	16,068.33	1.3642	39,143.61	21,920.41
5	2.3 เหล็กกลม Dai 19 มม.	ตัน	1.940	36,296.26	70,414.74	1.3642	49,515.35	96,059.78
6	2.4 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Dai 4 มม.@0.20x0.20ม. #(รอยต่อเพื่อการหดตัวระยะ	ตร.ม.	3,125.000	37.00	115,625.00	1.3642	50.47	157,735.62
7	2.5 แผ่นพลาสติก	ม.	520.830	17.57	9,150.98	1.3642	23.96	12,483.76
8	2.6 แอสฟัลท์ผสมทราย	ม.	1,145.830	28.60	32,770.73	1.3642	39.01	44,705.82
9	2.7 แอสฟัลท์ทาเหล็ก	ลิตร	8.180	36.30	296.93	1.3642	49.52	405.07
10	2.8 งานค่าแบบข้างคิด75%ตามยาว 2	เมตร	937.500	20.60	19,312.50	1.3642	28.10	26,346.11
11	2.9 ลูกวิ่งไหล่ทาง	ลบ.ม.	175.000	73.65	12,888.75	1.3642	100.47	17,582.83

ประเทือง เพชรโรจน์

19 กันยายน 2568 17:46:57

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนสูง ตำบลโนนสูง - บ้านทุ่งโพธิ์ ตำบลโนนสูง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3. งานก่อสร้างทางระบายน้ำ 3.1 ท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 0.80 x1.00	เมตร	595.000	2,106.00	1,253,070.00	1.3642	2,873.00	1,709,438.09
13	3.2 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.20 x 1.20 เมตร	บ่อ	25.000	4,712.50	117,812.50	1.3642	6,428.79	160,719.81
14	3.3 ปากบ่อพัก พร้อมฝาบ่อสำเร็จรูป คสล.	บ่อ	25.000	2,950.00	73,750.00	1.3642	4,024.39	100,609.75
15	4. งานติดตั้งป้ายโครงการ 4.1 ป้ายชื่อโครงการ	ชุด	1.000	4,050.00	4,050.00	1.3642	5,525.01	5,525.01
รวมราคากลาง								4,096,335.05

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนสูง ตำบลโนนสูง - บ้านทุ่งโพธิ์ ตำบลโนนสูง อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ประเทือง เพชรโรจน์  
( ประเทือง เพชรโรจน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัทมกร แดงน้อย  
( ปัทมกร แดงน้อย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระพงษ์ มาลี  
( ธีระพงษ์ มาลี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชชทัต ยศวิไล  
( รัชชทัต ยศวิไล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อดุลย์ โพธิ์ระพัฒน์  
( อดุลย์ โพธิ์ระพัฒน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเทือง เพชรโรจน์

19 กันยายน 2568